

**SD DOT - RAPID CITY REGION
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 09/19/23 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1

**PROJECT NO. 090W-451
PCN i79v**

COUNTY: Meade

**Luminaire Footing Repairs on
I90W - mile 32**

BID ITEMS	UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		Muth Electric Mitchell SD		Solar Sound - Light Maint. Rapid City SD	
			UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001 Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	9,000.00	9,000.00	15,150.00	15,150.00
002 Remove Luminaire Pole Footing	Each	8.00		0.00	455.00	3,640.00	941.00	7,528.00
003 Remove and Replace Topsoil	Lump Sum	1.00		0.00	1,820.00	1,820.00	5,000.00	5,000.00
004 Traffic Control Signs	SqFt	208.00		0.00	8.00	1,664.00	10.00	2,080.00
005 Traffic Control, Miscellaneous	Lump Sum	1.00		0.00	10,500.00	10,500.00	23,125.00	23,125.00
006 Type 3 Barricade	Each	2.00		0.00	100.00	200.00	125.00	250.00
007 Type C Advance Warning Arrow Board	Each	2.00		0.00	650.00	1,300.00	812.50	1,625.00
008 2' Diameter Footing	Ft	72.00		0.00	220.00	15,840.00	373.18	26,868.96
009 Miscellaneous, Electrical	Lump Sum	1.00		0.00	28,250.00	28,250.00	22,500.00	22,500.00
010 Remove and Reset Luminaire Pole	Each	8.00		0.00	2,110.00	16,880.00	789.44	6,315.52
011 Type F Permanent Seed Mixture	Lb	4.00		0.00	22.00	88.00	27.50	110.00
012 Fertilizing	Lb	160.00		0.00	1.50	240.00	1.89	302.40
013 Type 2 Erosion Control Blanket	SqYd	227.00		0.00	1.50	340.50	1.87	424.49
014 12" Diameter Erosion Control Wattle	Ft	240.00		0.00	5.00	1,200.00	6.25	1,500.00
TOTAL				0.00		90,962.50		112,779.37